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Våtrumstäck 

 

Opis produktu  

 

VÅTRUMSTÄCK  jest wodorozcieńczalną, lateksową farbą akrylową. Tworzy trwałe i odtrącające brud 

nieporowate powierzchnie z półpołyskiem.  

 

Przeznaczenie 

 

Farba VÅTRUMSTÄCK przeznaczona jest do malowania sufitów i ścian w pomieszczeniach o wysokich 

wymogach utrzymania czystości, np. w szpitalach itp. 

 

Przygotowanie podłoża 
 

Powierzchnie przeznaczone do malowania powinny być czyste i suche. Zagruntować farbą 

VÅTRUMSGRUND, rozcieńczoną pół na pół z wodą.  

Powierzchnie uprzednio malowane: Umyć środkiem MÅLARTVÄTT. Błyszczące powierzchnie zmatowić 

średnioziarnistym papierem ściernym. Ponieważ VÅTRUMSTÄCK może rozpuszczać stare farby lateksowe, 

powierzchnię przeznaczoną do malowania należy najpierw zagruntować VÅTRUMSGRUND. 

Powierzchnie pokryte tapetą winylową: Tapety zerwać. Jeżeli się nie da  ̶  zerwać tylko te części, które 

odstają i wyrównać powierzchnie szpachlówką BREPLASTA LW. 

Szpachlowanie i wypełnianie ubytków: Szpachlówka BREPLASTA LW. 

Klejenie/gruntowanie: Zagruntować farbą VÅTRUMSGRUND rozcieńczoną wodą w stosunku 1:1. Pokryć 

nierozcieńczoną farbą VÅTRUMSGRUND. Na niewyschniętą farbę nałożyć tapetę z włókna szklanego 

Tasso 100-V lub Tasso G 45. Odczekać około 1 godzinę i pomalować tapetę farbą VÅTRUMSGRUND. W 

przeciwnym wypadku zachodzi ryzyko zbiegnięcia się włókna i jego rozejścia na łączach. Pracować w 

rękawicach ochronnych, ponieważ wyschniętą farbę trudno zmyć. Tapetę malować 2 razy farbą 

VÅTRUMSTÄCK.  

 

Sposób stosowania 

 

Farbę można nakładać pędzlem, wałkiem lub natryskiem. Do malowania farbą VÅTRUMSTÄCK nie 

używać tego samego wałka, który wcześniej został użyty do farby VÅTRUMSGRUND. Nawet niewielkie 

ilości VÅTRUMSGRUND mogą zabrudzić farbę VÅTRUMSTÄCK. Farba schnie około 2 godziny (w 

temperaturze +23°C, przy wilgotności względnej powietrza 50%). Kolejną warstwę zaleca się nakładać 

po upływie około 3 godzin. Z polewaniem powierzchni wodą należy odczekać 1 tydzień. Prace 

malarskie prowadzić w temperaturze od +10°C do +25°C. 

Rozcieńczalnik/Mycie narzędzi: woda. 

Zaleca się użycie narzędzi malarskich ANZA. 
 

Kolor 

 

VIT, BAZA A, BAZA C. 

 

Stopień połysku 

 

Półpołysk [50]. 

 

Wydajność teoretyczna 

 

Około 7 m2/l przy jednokrotnym malowaniu, w zależności od chłonności podłoża i użytego narzędzia 

malarskiego. 
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Våtrumstäck 

 

Tikkurila Polska S.A. gwarantuje właściwą jakość produktu, nie ma jednak wpływu na warunki i sposób jego zastosowania. Producent 

nie odpowiada za pracę Projektanta i Wykonawcy. Przedstawione powyżej informacje zostały podane w dobrej wierze, według 

aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia praktycznego, co nie zwalnia od odpowiedzialności za wykonywanie prac zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i BHP. Tikkurila Polska S.A. nie ponosi odpowiedzialności za wady i szkody powstałe w wyniku łącznego 

stosowania naszych produktów z materiałami pochodzącymi z oferty innych producentów, a także w przypadku wprowadzania 

jakichkolwiek modyfikacji recepturowych przez nabywców i użytkowników. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany treści w 

kolejnych edycjach karty technicznej bez wcześniejszego informowania o tym fakcie odbiorców. Tikkurila Polska S.A. zastrzega sobie 

również pełne prawo do modyfikacji swoich produktów w ramach ich rozwoju technologicznego. Informacje i zalecenia podane w 

karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy i doświadczeniu, należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach. 

 

Opakowania 

 

1 l, 4 l i 10 l 

 

Wskazówki BHP i ppoż 

 

Wyrób zastosowany zgodnie z przeznaczeniem i instrukcją stosowania nie stwarza zagrożenia dla 

zdrowia i środowiska. Farbę należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Pomieszczenia 

zamknięte po zastosowaniu farby należy wietrzyć do zaniku zapachu i po tym czasie nadają się one do 

użytkowania. 

Płynnych pozostałości po malowaniu nie wolno wylewać do kanalizacji. Należy je przekazać firmom 

specjalistycznym posiadającym stosowne zezwolenie w celu utylizacji. Puste puszki należy przekazać do 

odzysku. 

 

Transport i przechowywanie 

 

Farbę chronić przed zamarzaniem i promieniowaniem słonecznym. Przechowywać i transportować w 

szczelnie zamkniętych opakowaniach, w temperaturze od +5°C do 25°C. 

 

        Parametry techniczne 

 

Spoiwo: dyspersja akrylowa 

Odporność na szorowanie na mokro (PN-EN ISO 11998): klasa 1 

 

 

Produkt posiada Atest Higieniczny. 

 

Kat. A/b. Dopuszczalna zawartość LZO od 2010 r. – 100 g/l. Produkt zawiera poniżej 100 g/l LZO. 

 

 

Informacje i zalecenia podane w karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy i doświadczeniu, 

należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


